Genildo José Lucas de Lucena, pela Secretaria de Educação e Cultura, e o Sr. 

Juracy Cornélio da Silva, pela empresa ARTLINE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS 

LTDA; 
Recursos Financeiros:  

Classificação: 10.110.12.122.5445.2981;  

Natureza: 44.90.52; 

Fonte: 00; 

Vigência até 31 de Dezembro de 2012 

Valor Global: 5.835,75 (cinco mil oitocentos e trinta e cinco reais e setenta e cinco centavos) 

João Pessoa, 16 de Julho de 2012. 

Genildo José Lucas de Lucas de Lucena  

Secretário Interino de Educação em Exercício